
<エアリスアリーナ>
面数

全面

2/3

1/3

3/12

2/12

1/12

卓球

全面

全面

全面

全面

全面

※市民とは・・・・・・太田市内に在住、在勤または在学しているもの

※両毛とは・・・・・・太田市、桐生市、館林市、みどり市、足利市、佐野市、板倉町、明和町、千代田町、

 大泉町、邑楽町に住所を有するもの

<選手控室１>

<選手控室２>

<トレーニング室>
２時間

200

300

100

100

100

※初回ご利用になる場合はビギナー講習（500円）必要

１台あたり

市外

スポーツ行事

150

600

区　　分 市民・両毛内 両毛外

スポーツ行事 100

スポーツ行事以外 800

スポーツ行事以外 400

両毛外

スポーツ行事

スポーツ行事以外

10,800

3,600

両毛外

営利宣伝のための利用

スポーツ行事以外

スポーツ行事

150

900

900

600

1,350

66,600

8,400

44,400

30,000

225

入場料を
徴収する

450

3,600

1,800

300

2,400

1,200

営利宣伝のための利用

16,200

23,400

区　　　分 備　考

ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ・ｿﾌﾄﾊﾞﾚｰ1面

運動会など

バレー・バスケ2面

バレー・バスケ1面

ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ・ｿﾌﾄﾊﾞﾚｰ3面

ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ・ｿﾌﾄﾊﾞﾚｰ2面

市民・両毛

5,400

市内在住７５歳以上の方

展示など

入場料を
徴収しない

12,600

45,000

15,600

区　　分 市民・両毛内

市内

200

会議での利用

市内高校生

300

1,200

（１時間あたりの照明料込料金）

（１時間あたり）

（１時間あたり）

障がい者

備　考

大会の控室として

会議での利用

備　考

大会の控室として

区　　分 備　考

市内在住または市内在勤の方

市外在住で市内在勤でもない方

市内在住の高校生または市内高校に通う学生

平日の午後１時～４時３０分までの時間（時間外２００円）

障がい者手帳をお持ちの方（付き添い１名無料）


